様式第１号（第５条関係）

年 月 日

吉岡町長 様

申請者 住所

氏名

※法人の場合は、所在地並びに

法人の商号又は名称及び代表者の職氏名

吉岡町認定農業者農業経営改善補助金交付申請書

吉岡町認定農業者農業経営改善補助金の交付を受けたいので、吉岡町認定農業者農業経

営改善補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額

２ 添付書類

(1) 収支予算書

(2) カタログ、設計図書その他の補助対象事業の内容が確認できる書類

(3) 見積書の写し

(4) その他町長が必要と認める書類

補助対象事業の内容
種別

※該当するものにチェック
をすること。

補助対象経費
※消費税及び地方消費税を
除いた額とすること。

□農業用機械

□農業用施設

□農業用設備

円

□農業用機械

□農業用施設

□農業用設備

円

□農業用機械

□農業用施設

□農業用設備

円

合計（Ａ） 円

Ａの１０分の３の額（Ｂ）

※１，０００円未満の端数切捨て
Ａ × ３０％ ＝ 円

補助金限度額（Ｃ） ３００，０００円

補助金交付申請額

※ＢとＣのいずれか低い額
円